

FAKTÚRA

DF 2041/598

Dodávateľ: OP-TIM, spol s r.o.		Rada dokladov : 830	
Priemyselná 936/3 963 01 Krupina		Číslo dokladu : 110035	
IČO : 30223661	IČ DPH : SK2020474005	Variabilný symbol : 830110035	
OR.SR.BB.odd.Sro.vl.č.185/S	DIČ : 2020474005	Objednávka :	
Telefón : 045 / 5511571	Fax : 045 / 5511347	E-mail :	
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka a.s.		Bank. spojenie : 21402412 / 0200	
KS:			
Príjemca :		Odberateľ : OBEC DOBRÁ NIVA	
IČO :		Námestie SNP č. 47/9 962 61 Dobrá Niva	
IČ DPH :		DIČ : 2021339298	
Miesto určenia :		IČO : 00319830 IČ DPH :	
Dátum splatnosti : 11.11.2011		Forma úhrady : Platobným príkazom	
Dátum vyhotovenia dokladu : 28.10.2011		Popis dodávky : hmotná	
Dátum dodania/prijatia platby : 28.10.2011		Spôsob dopravy : Doprava OP-TIM s.r.o.	
		Zákazka :	

riadok	Označenie	Popis dodávky	Úprava ceny	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
č.	Množstvo	MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Zľava %	+/- %	po zľave DPH %	po zľave

Položky faktúry

1	700 751	Zateplenie objektu MŠ			
	1,00 ks	12 212,960	12 212,96	12 212,96	20 14 655,55
	1,00		12 212,96	12 212,96	14 655,55

Celkom k úhrade EUR 14 655,55
SKK 441 513,10

Konverzný kurz SKK/EUR

30,1260

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	12 212,96	2 442,59	14 655,55
		12 212,96	2 442,59	14 655,55

OP-TIM, spol. s r.o.
Priemyselná 936/3
963 01 KRUPINA
IČO: 30223661, IČ DPH: SK2020474005
☎ 045/551 15 71-2, Fax: 045/551 13 47



OP-TIM, spol. s r.o. Krupina
Priemyselná 936/3, 963 01 Krupina
tel: 045 / 5511 571, 5519 462, fax: 045 / 5511 347
e-mail : optim@op-tim.eu , www.op-tim.eu



Obec Dobrá Niva
Námestie SNP č. 47/9
962 61 DOBRÁ NIVA

Zateplenie objektu materskej školy
Zateplenie južnej a západnej časti

Príloha k fa.: č. 830110035

Prehľad rozpočtových nákladov v €

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Cena celkom
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
19	62248-1118	Poliáhtnutie vonk. stien sklováknitým pleťom vďaka do trnelu	12,588 m ²		10,30	129,66
20	625251201	Zatepl. vonk. podhľadov omeľka silikónová strednozmná 2 mm a polystyrén hr. 30 mm	17,757 m ²		28,54	506,78
21	625991200	Zatepl. vonk. stien omeľka silikónová strednozmná 2 mm a polystyrén hr. 20 mm	29,057 m ²		27,88	810,11
22	625991201	Zatepl. vonk. stien omeľka silikónová strednozmná 2 mm a polystyrén hr. 40 mm	60,895 m ²		29,21	1,778,74
23	625991207	Zatepl. vonk. stien omeľka silikónová strednozmná 2 mm a polystyrén hr. 100 mm	203,748 m ²		33,20	6,764,43
26	629994003	Soklová základacia lišta pre 10 cm hr. Fasádne izo dosky	86,180 m		2,06	177,53
29	629994007.2	Začistovacia okenná lišta k zatepovaniu stien exteriérová	164,000 m		0,75	123,00
34	644941111	Osadenie ventiláčnych mriežok veľ. do 150 x 150 mm	3,000 kus		1,01	3,03
35	429520000	Mriežka vetracia s protidážďovými žalúziami 150 x 150 mm biela	3,000 kus		2,23	6,69
36	644941121	Montáž priechoďky k vet mriežke so zhotovením otvoru v tep. izolácii	3,000 kus		1,21	3,63
						10 303,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
39	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	304,000 m ²		1,49	452,96
40	94194-1291	Prípratok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	504,000 m ²		0,74	372,96
41	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	504,000 m ²		0,70	352,80
54	976042220	Výbúr. vetracích mriežok pl. do 0,10 m ² z muriva tehel	3,000 kus		0,28	0,84
56	978036191	Očistenie vonk. omeľok sbrázolových. do 100 %	10,851 m ²		1,83	19,86
58	979011111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	5,687 t		9,45	53,750

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz výměr	Množstvo výměra	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkom
59	979081111	Odvoz suše a vyburaných hmot na skládku do 1 km	11,560 t		8,66	102,42
60	979081121	Odvoz suše a vyburaných hmot na skládku každý další 1 km	102,357 t		0,29	29,68
62	979131409	Poplatok za ulož a zneškodnění suše na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	11,693 t		37,00	432,65
63	999281111	Presun hmot pre opravy v objektoch výšky do 25 m	17,318 t		5,28	91,44
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						1 909,36
Zateplenie južnej a západnej časti objektu bez DPH						12 212,96
DPH 20%						2 442,59
Rozpočet celkom s DPH						14 655,55

OP-TIA, spol. s r.o.
Prípravná 938/3
963 01 KRUPINA
IČO: 30223691, IČ DPH: SK2020474005
Zápisník 17.1.2, Pôv. 015551 1947

V Krupine, 28.10.2011

Ing. Peter Kamenský
konateľ spoločnosti